
РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
д. Екимята Краснокамского городского округа Пермского края

«02» апреля 2024 года № 1

В соответствии с протоколом от 02.04.2024 г., сход граждан д. Екимята 
Краснокамского городского округа Пермского края

РЕШИЛ:
1. Признать сход граждан в д. Екимята Краснокамского городского 

округа Пермского края состоявшимся, результаты схода граждан -  
действительными.

2. Признать решение по вопросу: «О выдвижении кандидатуры 
старосты д. Екимята» и утвердить кандидатуру старосты д. Екимята 
Краснокамского городского округа Пермского края Улитину Елену 
Григорьевну.

3. Обнародовать результаты схода граждан д. Екимята Краснокамского 
городского округа на официальном сайте.

Председательствующий на сходе граждан   ____  В.А. Евсина 
(расшифровка подписи)


